
Biskop Mikael Mogren kommer till 
100-årsjubileet och leder mässan i kyrkan 
tillsammans med Per Kallin Pålsson och 
Helena Björzén. Fellingsbro gospelkör 
medverkar. 

Kyrkkaffe serveras med hembakade god-
saker från Spannarboda syförening. 

Efter mässan fortsätter festligheterna: 
Fellingsbro spelmanslag spelar musik, det 
blir fotoutställning som visar händelser 
från Spannarboda kyrka genom åren samt 
snittar och bubbel. 

– Snittar och bubbel med biskop Mikael Mogren

Kom och var med om en historisk dag!
När: Söndag 17 september kl 11.00. Var: Spannarboda kyrka

Spannarboda kyrka firar 100-årsjubileum

nr 3 • augusti 2023

Är du född -09 eller -08 och nyfiken på att konfirmeras?
I september startar vi nästa konfirmandgrupp i samarbete med Linde Bergslags 
församling. Träffarna blir i Lindesbergs två fredagkvällar i månaden under 
hösten och våren. Det blir en del andra aktiviteter tillsammans också samt en 
lägerresa till Gotland i juni. 
Frågor? Kontakta Ingela Wijk Lindroth, ingela.lindroth@svenskakyrkan.se
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Barn- och ungdom 
Det finns verksamhet för alla – från 
nyfödd till gymnasieungdom.
De flesta verksamheterna startar 
vecka 38, men håll utkik på hemsidan, 
Facebook och Instagram för aktuell 
information.
Frågor om barn- och ungdomsverk-
samheten besvaras av ingela.lindroth@
svenskakyrkan.se

Vill du sjunga i kör? 
I Näsby Fellingsbro pastorat finns fem 
körer för olika åldrar och med olika 
musikalisk inriktning! Läs vidare här och 
kontakta någon av körledarna!

Körer för barn
MiniVox för barn i åk. 0-2. Sång på ett 
lekfullt sätt!

Övar torsdagar 16.15-17.00 på 
St Olofsgården, Doktorsvägen 6, 
Fellingsbro.
JuniVox för barn från åk. 3.
Övar torsdagar 15.00-16.00 på 
St Olofsgården, Doktorsvägen 6, 
Fellingsbro. Mellis finns från 14.30.
Körledare: Niklas Lindström, 0581-378 61
niklas.lindstrom@svenskakyrkan.se

Körer för vuxna
Näsby Fellingsbro kyrkokör 
Övar torsdagskvällar i Näsby försam-
lingshem, Frövi.
Kyrkokören sjunger fyrstämmigt från 
noter, blandad repertoar, men med en 
lutning åt det klassiska hållet.
Körledare Marie J:son Lindh Norden-
malm: 0581-378 56
marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se

Fellingsbro Gospel
övar onsdagskvällar i Klockargården vid 
Fellingsbro kyrka. Fellingsbro Gospel 
sjunger trestämmigt (SAT) och mest 
gospelmusik. Instuderingen av musiken 
kräver inte kunskaper i notläsning.
Körledare: Niklas Lindström, 0581-378 61
niklas.lindstrom@svenskakyrkan.se
Kyrkokören och Gospelkören samarbe-
tar ofta och sjunger gemensam repertoar 
kring de större högtiderna och i gemen-
samma konserter.

Kören Sång och glädje
Övar torsdagseftermiddagar i Näsby för-
samlingshem.
Sång och glädje är en allsångskör, med 
fokus på unison sång av blandad reper-
toar. Ingen tidigare körvana behövs!
Körledare: Marie J:son Lindh Norden-
malm: 0581-378 56
marie.nordenmalm@svenskakyrkan.se



Vad händer med taket i Fellingsbro kyrka?
Under våren har vi sett en tilltagande 
sprickbildning i innertaket i Fellingsbro 
kyrka. Vid en besiktning i maj månad 
konstaterades att stora delar av det putsa-
de innertaket har släppt från underlaget 
och riskerar att rasa. 

Vi beslutade då omedelbart om att 
stänga kyrkan, då det är förenat med livs-
fara att vistas i kyrkan eftersom putsen 
som hänger löst väger flera ton.

Nu vidtar arbete med att projektera för 
en renovering så att vi ska kunna öppna 
upp kyrkan igen och använda den under 
många år. Att renovera en kulturbyggnad 
som en kyrka är komplicerat och kräver 
särskilda tillstånd varför projekteringen 
kommer att ta tid. Vi behöver också tid 
för att lösa finansieringen av renovering-

en. Vår förhoppning är att den konkreta 
renoveringen i kyrkan ska kunna påbör-
jas våren 2025, därefter tar renoveringen 
troligtvis 1-2 år att genomföra.

Vilken höst!
Vi går en spännande höst till mötes då det 
händer mycket i våra församlingar! Vi får 
besök från våra vänförsamlingar i England, 
vi firar Spannarboda kyrkas 100-årsjubi-
leum, kyrkokören framför Faurés Requiem 
och vi planerar för renoveringen av Spannar-
boda kyrka. Dessutom fortsätter vi natur-
ligtvis att fira gudstjänster och alla våra 
"vanliga" aktiviteter för både barn, ungdo-
mar och vuxna.

Allt detta är möjligt genom att vi är så 
många som vill tillhöra Svenska kyrkan 
och därmed betala kyrkoavgift. Utan er 
medlemmar är det inte möjligt att varken 
bedriva verksamhet eller renovera kyrkor.

Under den tidiga hösten handlar bibel-
texterna som läses på gudstjänster mycket 
om hur vi människor är beroende av var-
andra och kan hjälpa varandra. Jag tänker 
att det är mycket det som det handlar om 
att vara församling - Att vi hjälps åt. Att 
vi stöttar varandra i glädje och sorg, men 
också hjälps åt att ta hand om våra kyrko-
byggnader.

Om du inte är medlem och vill bli det, 
kontakta pastorsexpeditionen. Då kan vi 
hjälpas åt!

Per Kallin Pålsson, kyrkoherde

Våra kyrkor är en gemensam kulturskatt, ett ovärderligt arv som 
i alla tider har använts och utvecklats för att möta nya behov. 
Varje år får Svenska kyrkan kyrkoantikvarisk ersättning från sta-
ten för att vårda och underhålla kyrkobyggnaderna på rätt sätt. 
Ersättningen täcker ungefär hälften av kostnaderna, resten står 
församlingarna själva för. Kostnaderna för att renovera taket i 
Fellingsbro kyrka kommer att bli omfattande. Med ditt bidrag kan vi väl-
komna människor till Fellingsbro kyrka även i framtiden.
Om du har frågor kring renoveringen är du välkommen att höra av dig till 
kyrkoherde Per Kallin Pålsson.

Ett beslut att stänga Fellingsbro kyrka har tagits 
på grund av sprickor i innertaket.

Vill du bidra till takrenoveringen?

Ord på vägen

• Pilgrimsvandring med start och mål vid Näsby kyrka lördag 30 september. 
Medtag matsäck. Hundfritt. Samlingstid och längd meddelas på hemsidan 
och affischer. Ledare: Helena Björzén, präst.

• Soppluncher på S:tOlofsgården, Fellingsbro 12.00-13.00 soppa, smörgås, kaffe 
och kaka 50 kr. 28 september,  26 oktober och 30 november.

• Fredagscafeer på S:tOlofsgården 14.30-16.00 9 september
• Kafé Sveaborg i Spannarboda 20 oktober.
• Stilla dag 18 november klockan 10-17. Välkommen till en dag i stillhet och 

tystnad i Näsby kyrka och församlingshem. Mer information finns på hemsi-
dan. Anmälan till Helena Björzén på helena.bjorzen@svenskakyrkan.se eller 
0581-378 57 senast 9 november.

Smått      gottSmått      gott&&

Vänförsamlingsbesök
I september får vi besök från våra vänför-
samlingar i Brimscombe, Woodchester and 
Rodborough som ligger i Gloucestershire i 
sydvästra England. Vänförsamlingsarbetet 
har pågått under många år och det är även 
många från våra församlingar som varit 
och besökt England. Under pandemin 
minskade besöken och vi ser nu fram emot 
att träffas igen och förnya vårt vänförsam-
lingsavtal med ytterligare fem år.

Besöket pågår 8-11 september och våra 
gäster kommer att bo i familjer hos oss. På 
lördagen följer de med till folkkyrkodagen 
Härlig är jorden! i Falun. På söndagen blir 
det en festlig gudstjänst i Näsby kyrka där 
vi förnyar vårt vänförsamlingsavtal och 
därefter en församlingsfest i Näsby försam-
lingshem. 

Håll utkik på vår hemsida och på 
Facebook/Instagram för mer info om vän-
församlingsbesöket och församlingsfesten!



Näsby kyrkliga arbetskrets
– syföreningen
Syföreningen – även kallad Arbetskretsen 
finns på tre ställen, i Näsby, i Fellingsbro 
och i Spannarboda. Du behöver inte 
kunna sy eller handarbeta för att träffas för 
samvaro med syföreningen. Du kan bara 
umgås, prata, dricka kaffe eller lyssna till 
högläsning. 

Margareta Åqvist, ålder?, är aktiv i 
Näsbys arbetskrets. Där drivs ett projekt 
med att skapa babypaket som består av…. ? 
Babypaketen skickas till Human Bridge för 
att delas ut till nyblivna mammor i fattiga 
länder. Under våren skickades trettio paket. 

– Det är inte bara sydda och stickade 
alster som behövs. Din insats kan vara att 
skänka tvålar till babypaketen, baka bröd 
till kyrkkaffe eller försäljning, skänka en 
lotterivinst eller en julklapp till paketauk-
tion. Ingen insats är för liten, berättar 
Margareta Åqvist. 

Någon gång varje termin bjuder Näsby 

syförening på kyrkkaffe. Under hösten är 
det under Spannarboda kyrkas 100 års-
jubileum och på Tacksägelsedagen, då det 
även blir skördeauktion på skänkta alster. 
Det planeras också för en mini-julbasar i 
samband med kyrkkaffet första advent.

Den sociala samvaron vid träffarna är 
en stor del av syföreningen och du som vill 
ha en trevlig stund är varmt välkommen att 
vara med!

Näsby kyrkliga arbetskrets
Träffas ojämna veckor på tisdagar kl.14-16 
i Näsby församlingshem. Terminsstart 29 
augusti.

En viktig uppgift är att arbeta med 
babypaket som skickas till flyktingläger i 
Afrika.

För information: Ring Margareta Åqvist, 
070-113 28 13.

Fellingsbro kyrkliga arbetskrets
Träffas en torsdag i månaden i St. Olofsgår-
den kl.14-16. Terminsstart 7 september.

För information: Ring Annmari 
Karlsson 073-056 47 41.

Spannarboda kyrkliga arbetskrets
Träffas varannan vecka på olika dagar och 
tider hemma hos varandra. Ibland görs 
också utflykter. Terminsstart i mitten av 
augusti.

För information: Ring Margareta 
Karlsson, 070-579 11 28.

Margareta Åqvist.

Nu har vi genomfört provtryckning av alla gra-
vanordningar på församlingens kyrkogårdar. 
Detta för att säkerställa att de står säkert utan 
risk för att falla på besökare och personal. Det 
är förvaltningen som genomför kontrollen men 
det är gravrättsinnehavaren som ansvarar för 
att åtgärda eventuella brister. Arbetet genomförs 
eftersom det har hänt olyckor med fallande grav-
anordningar och genomförs vart femte år. 

På Näsby kyrkogård underkändes 459 grav-
stenar som därför har blivit nedlagda och på 
Spannarboda kyrkogård har det lagts ner 190 
gravstenar som blivit underkända.

Alla berörda gravrättsinnehavare kommer att 
få ett brev hem med posten, med en blankett för 
ifyllnad om hur man väljer att åtgärda sin sten. 
Denna blankett ska vara ifylld och inskickad till 
expeditionen senast 31 augusti 2023. 

Det finns ett antal gravanordningar på för-
samlingens kyrkogårdar som ej sköts på grund av 
att det saknas innehavare. Dessa stenar kommer 
under 2024 att återtas av församlingen och det 
arbetet kommer att ske fortlöpande. Information 
om vilka gravar det gäller, kommer att läggas ut 
på hemsidan när arbetet påbörjas. Här kan du 
läsa mer: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro

Gravanordningar provtrycks på Näsby och Spannarboda kyrkogårdar

Välkommen till Härlig är Jorden i Falun 
9 september 2023. En dag där vi möts 
i glädje över att vara kyrka tillsam-
mans och i fascination över den planet 
vi har och vårt ansvar för den. En dag 
som kommer att bjuda på gudstjänster, 
utställningar, vandringar, konserter, kör-
sång, föreläsningar och upplevelser för 

alla åldrar. Några av artis-
terna som kommer uppträda 
är Tusse, Marita Bergman, 
Maxida Märäk, Tellus och Yria. 

Från Näsby Fellingsbro fyller vi en 
buss till Falun! Avresa från Näsby kyrka 
kl 7.00 och vi kommer hem sent på 
kvällen/natten. Bussresan och deltagan-

det i folkkyrkodagen är gratis, men var 
och en står för kostnader på plats som 
t.ex. mat & fika.

Obligatorisk anmälan till pastors-
expeditionen. Platserna fördelas enligt 
först-till-kvarn!

Följ med på församlingsresa till Falun



Församlingsbladet ges ut av Näsby Fellingsbro pastorat Ansvarig utgivare: Per Kallin Pålsson.  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/nasbyfellingsbro • E-post: nasbyfellingsbro.pastorat@svenskakyrkan.se

Ring gärna expeditionen under telefontid  om du behöver boka en träff vid annan tidpunkt!
Kontaktuppgifter till alla anställda finns på vår hemsida.

Pastorsexpedition 
S:t Olofsgården,  
Doktorsvägen 6, 732 71 Fellingsbro 
Besökstid: Torsdagar kl.10-12

Församlingskontor
Församlingshemmet,  
Centralvägen 90, 718 31 Frövi 
Besökstid: Tisdagar kl.10-12

Telefontider, tel 0581-378 50 
Måndagar  kl.10-12 och14-16
Tisdagar  kl.10-12 och14-16
Torsdagar  kl.10-12 och14-16
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Välkommen att fira gudstjänst
27 aug 10.00 Mässa, Spannarboda kyrka
31 aug 14.00 Andakt, Tallen Frövi
3 sep 10.00 Gudstjänst, Näsby kyrka
10 sep 10.00 Mässa, Näsby kyrka, besök från England
13 sep 14.00 Andakt, Solliden Frövi
17 sep  11.00 Mässa, Spannarboda kyrka,   
  100 års-jubileum med biskopen
20 sep 14.30  Andakt, Ekgården Fellingsbro
24 sep  10.00 Ekumenisk gudstjänst – Skapelsetid,  
  Ängebykyrkan Fellingsbro
28 sep 14.00 Andakt, Tallen Frövi
1 okt 10.00  Mässa, Näsby kyrka
8 okt 10.00 Mässa, Tacksägelsedagen, Näsby kyrka
 15.00 Mässa, Tacksägelsedagen,   
  Spannarboda kyrka 
11 okt 14.00 Andakt, Solliden Frövi
14 okt 18.00 Faurés Requiem i Heliga Trefaldighets  
  kyrka, Arboga. Näsby-Fellingsbro kyrko- 
  kör, Nora kyrkokör och Bergslagens  
  kammarsymfoniker.
15 okt 10.00 Mässa, Näsby kyrka
18 okt 14.30 Andakt, Ekgården Fellingsbro
22 okt 10.00 Gudstjänst. Ängebykyrkan Fellingsbro                
26 okt 14.00 Andakt, Tallen Frövi

29 okt 10.00 Mässa, Näsby kyrka
30 okt 10.00- Höstlovsöppet i Näsby kyrka   
 12.00 med aktiviteter för barnen. 
4 nov 18.00 Minnesgudstjänst, Allahelgona,   
  Näsby kyrka
 18.00 Minnesgudstjänst i Fellingsbro församling,  
  Ängebykyrkan Fellingsbro
5 nov 15.00 Minnesgudstjänst med mässa,   
  Spannarboda kyrka
8 nov 14.00 Andakt, Solliden Frövi
12 nov 10.00 Mässa, Näsby kyrka
15 nov 14.30 Andakt, Ekgården Fellingsbro
19 nov 10.00 Gudstjänst, Finnåkers kursgård
23 nov 14.00 Andakt, Tallen Frövi
26 nov 10.00 Mässa, Näsby kyrka
1 dec  10.00 Mässa, första advent, Näsby kyrka
 15.00 Mässa, första advent, Spannarboda kyrka

Vi reserverar oss för ändringar i gudstjänstprogrammet.

Det här är våra swish-nummer
För dig som vill bidra till insamlingar  
och kollekter via din mobiltelefon:

 Kollekt Näsby 123 668 52 91 
 Kollekt Fellingsbro 123 155 23 63 
 Insamling 123 652 13 06
 Renoveringsfond Fellingsbro kyrka 123 285 73 57


